
Dz.U./S S43
01/03/2019
97276-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 4

01/03/2019 S43
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:97276-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia multimedialne
2019/S 043-097276

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Państwowe Muzeum Etnograficzne w Warszawie
ul. Kredytowa 1
Warszawa
00-056
Polska
Tel.:  +48 228277641/236
E-mail: przetargi@ethnomuseum.pl 
Faks:  +48 228276669
Kod NUTS: PL911
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ethnomuseum.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ethnomuseum
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wyposażenia multimedialnego dla Działu Naukowo-Oświatowego.
Numer referencyjny: POIiS/05/PN/08/2019

II.1.2) Główny kod CPV
32322000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi@ethnomuseum.pl
www.ethnomuseum.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ethnomuseum


Dz.U./S S43
01/03/2019
97276-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 4

01/03/2019 S43
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia multimedialnego dla Działu Naukowo-Oświatowego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32342400
32342412
32343000
32341000
38650000
30200000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
00-056 Warszawa, ul. Kredytowa 1, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Głośniki bezprzewodowe 5 szt.
Mikrofon bezprzewodowy 4 szt.
Komputer przenośny - laptop w zestawie z myszką, torbą 6 kpl.
Zestaw nagłośnieniowy - zestaw mikrofonowy, wózek, pokrowiec do zestawu nagłośnieniowego, mobilny zestaw
nagłośnieniowy 3 kpl.
Zestaw oświetlenia wraz z akcesoriami:
— Kolorowe reflektory - różne kształty i funkcje (szt. 4)
— statyw na reflektory (szt. 2)
— Dimmer do świateł (szt. 1)
— Filtry do reflektorów (szt. 2)
— listwy oświetleniowe (szt. 10)
— ramki do reflektorów skrzydełka do reflektorów (szt. 4)
— skrzydełka do reflektorów (szt. 4) 1 kpl.
Reflektory do oświetlania sceny na wysięgnikach 4 szt.
Lampa studyjna plus blenda (parasolka transparentna) 2 szt.
Aparat Fotograficzny wraz z obiektywami, kartą pamięci i pokrowcem 1 szt.
Urządzenie wielofunkcyjne 1 szt.
Stworzenie Animacji interaktywnych dostosowana do zajęć w Muzeum Dla Dzieci + oprogramowanie do podłogi
interaktywnej 10 szt.
Ekran projekcyjny montaż na ścianie 3 szt.
Projektor wraz z uchwytem i wykonanie instalacji 3 kpl..
Przenośny wzmacniacz głosu z mikrofonem nagłownym 4 szt.
Router 4 szt.
Access Point 3 szt.
WLAN controller 8 szt.
Czytnik ebook 10 szt.



Dz.U./S S43
01/03/2019
97276-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 4

01/03/2019 S43
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Zestaw nagłośnieniowy do Czytelni - Kolumna wolnostojąca na statywie; mikrofony. 1 szt.
Urządzenie wielofunkcyjne 1 szt.
Drukarka Czarno biała 1 szt.
Projektor Przenośny z torbą transportową 3 szt.
Duże podświetlane globusy - polityczny i geograficzny 2 szt.
Listwy ledowe led 10 szt.
Laminator A3/A4 2 szt.
Drukarka 3D 1 szt.
Interaktywny Globus - monitor dotykowy wraz z aplikacją 1 kpl.
Aparat fotograficzny 1 szt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
POIS.08.01.00-00-1012/17

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



Dz.U./S S43
01/03/2019
97276-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 4

01/03/2019 S43
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/04/2019
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/06/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/04/2019
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
00-056 Warszawa, ul. Kredytowa 1, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/02/2019


